РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2017 г.                                           г. Бодайбо                                                    № 1267-пп
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 16.06.2015 г. № 318-пп «Об утверждении Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Бодайбинского муниципального образования и Порядка ее деятельности»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 16.06.2015 г. № 318-пп «Об утверждении Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Бодайбинского муниципального образования и Порядка ее деятельности», изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
И.О. ГЛАВЫ                                                                                                            О.В. ГОРИН

Приложение
к постановлению администрации Бодайбинского городского поселения от 30.11.2017 г. № 1267-пп

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 16.06.2015 г. № 318-пп

Состав

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Бодайбинского муниципального образования

Дубков А.В. – председатель комиссии, глава Бодайбинского городского поселения;

Горин О.В. – заместитель председателя комиссии, первый заместитель главы Бодайбинского городского поселения;

Чумакова Н.В. – секретарь комиссии, ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений в комитете по архитектуре и градостроительству администрации Бодайбинского городского поселения;

Члены комиссии:

Одинцев А.А. – начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения;

Коваль Н.В. – начальник отдела по правовой работе администрации Бодайбинского городского поселения;

Куклина Т.В. – начальник отдела по экономике администрации Бодайбинского городского поселения;

Харичева Е.В. – начальник финансового управления Бодайбинского городского поселения.»